Testamento di Francesco d’Agnolo detto La Cecca (t) 

legnaiuolo ed architetto 
Archivio e Sezione detti. 

Roditi di Ser Andrea di Manelto Ridagli. Filza dal 1454 al 1491. 

In dei nomine, Amen. Anno domini nostri Yhu Xpi ab eius 

•salutifera incarnatione ccccLxxxviij, inditione vja, die tertio mensis 

(1) Questi è il celebre ingegnere e architetto, del quale si ha la vita 
me! Vasari. 
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maìj. Aduni in domo liabitationis infrascripti leslatoris et domine 
pigre eius sororis et in populo Sancti Appolinaris de Florentia , 
presentibus testibus proprio bore (sic) infrascripti Francisci testa¬ 

tore. - vocatis. 
Ser Nicliolao Johannis de Radda, presbitero et gubernatore Sancti 

Appolinaris de Florentia; 
Jeremia Nicbole de libris tintore et popoli Sancti^ . . • ; 
Lamentio Simonis Laurentii molendinario, populi Sancti romigi 

de Florentia; . 
Gregorio Justi paoli pittore opere, populi Sancti Petri de ghat- 

tolinis de Florentia; 
Piero Sani Filippi r’ batterio 

renda; et j 
Francisco Joliannis uniniei 

gattolinis. . . 
Quum nil certius morte et nil incertius bora mortis; bine est 

^ Franciscus Angeli Johannis lignaiolus, alias la Ceccha, populi Sancti 

Appolinaris de Florentia, sanus per Dei gratiam, mente, sensu, 

visti et inteileclu, licet corpore languens, voiens circa suam sub- 

stantiam - providere, et de bonis et rebus suis disponere - suum 
nuncupalivum testamentum, quod sine scriptis dicitar, et seu ipsius 

vltimam voluntatem facere procuravit lecit et condidit. 
In primis quidem animam suam bumiliter ac devote onimpo- 

tenti deo eiusque gloriose mairi Marie semper Virgiui , et Beato 

Jolianni Baptiste , totique celesti Curie recomendavit , et corporis 
sui dum anima et spiritus ab eo erit separata , sepulturam elegit 

in ecclesia Sancti Appolinaris de Florentia cum illa impensa funens, 

et prout videbitur infrascriptis eius heredilius • 
ltem jure legati reliquit - pio remedio anime sue et ni com- 

pensatione boni servitii balliti a Catlierina filia . • . eius serva et 
famula, et prò eius famulatu, florenos quadraginta ad rationem libr. 

qnatuor et sol: duorum prò quolib: floren: eidem Chatlierme dandos 

et solvendos per infrascriptos eius lieredes , cum nuplui et viro 

traderetur. . , 
ltem jure legati et prò remedio anime sue reliquit et legavit 

sotietati et liominibus sotietatis sancti Johànuis Baptiste, alias saiictus 

Johannes Scbalzo, que nane cohadunatur in orto Sancti Petri JUoi-